
Pachet produse curatenie

I.D.: 45311704

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	39542000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 896,00 RON - 896,00 RON

Descriere: Lavete uscate pt ecrane monitoare 25 lei/buc x7 = 175 lei Lavete umede pt curatare generala 26 lei/buc x7= 182 lei Spray curatare ecran monitor 24 lei/buc x7= 168 lei Spray jet aer 24 lei/buc x7= 168 lei Spray curatare suprafete din plastic 29 lei/buc x7= 203 lei
